
  

UCHWAŁA NR 8050/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 LISTOPADA 2023 roku 

w sprawie przyjęcia informacji dotyczących działalności Okręgów Polskiego Związku 

Wędkarskiego na terenie województwa świętokrzyskiego w roku 2022 i skierowanie 

ich na posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 2094 ze zm.), uchwala się  co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się informacje dotyczące działalności Okręgów Polskiego Związku Wędkarskiego 

na terenie województwa świętokrzyskiego w roku 2022, które stanowią załączniki do 

niniejszej uchwały: 

1) pismo Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Kielcach, znak: GRW-I/48/IX/2023 z 

dnia 02.10.2023 r., 

2) pismo Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnowie, znak: GRW 70/17/2023 z 

dnia 05.10.2023 r., 

3) informacja o działalności Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu w 

2022 roku 

oraz kieruje się przedmiotowe dokumenty na posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8050/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 2 listopada 2023 roku 

 

W celu zapoznania się z informacją o działalności Okręgów Polskiego Związku 

Wędkarskiego działających na terenie województwa świętokrzyskiego, Departament 

Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich zwrócił się do Okręgów Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Kielcach, Tarnowie i Tarnobrzegu, jako uprawnionych do rybactwa w 

poszczególnych obwodach rybackich, o przesłanie informacji z działalności w 2022 roku, z 

uwzględnieniem zarybień. Informacje z działalności Okręgów Polskiego Związku 

Wędkarskiego za poprzedni rok przedstawiane są, na posiedzeniu Komisji Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, od 2021 roku (informacja za 

rok 2020), tj. od czasu kiedy na 19 posiedzeniu Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska w 

dniu 8 października 2020 r. Radny Sejmiku - Andrzej Swajda wyraził potrzebę zapoznania się 

w przyszłości z informacją z działalności Okręgów Polskiego Związku Wędkarskiego.  















































OKRĘG 

POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO 
39-400 Tarnobrzeg,  ul. Przy Zalewie 2 

tel./ fax (0-15)822-46-47  Konto: Bank Spółdzielczy 

w Tarnobrzegu Nr 62 9434 0002 2001 1000 4415 0001 

http://www.pzwtarnobrzeg.pl/ 

https://pzw.org.pl/tbg 

email: opzw_tarnobrzeg@wp.pl 
 

NIP 867-16-57-932             REGON 830215005 
 

 

 

 

Informacja 

O działalności Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu w 2022 roku 

 

Informacje ogólne. 

Okręg PZW w Tarnobrzegu działa na terenie dawnego Województwa Tarnobrzeskiego                   

i w 2022 r. zrzeszał blisko 9 tysięcy wędkarzy należących do 41 Kół. W samym Województwie 

Świętokrzyskim Okręg nasz w 14 Kołach zrzesza blisko połowę swoich Członków: 

 

 Koło Nr 1 w Sandomierzu, 

 Koło Nr 11 w Ćmielowie, 

 Koło Nr 21 w Zawichoście, 

 Koło Nr 23 w Opatowie, 

 Koło Nr 24 w Ożarowie, 

 Koło Nr 25 w Połańcu, 

 Koło Nr 26 w Bogorii, 

 Koło Nr 27 w Klimontowie, 

 Koło Nr 32 w Połańcu, 

 Koło Nr 33 w Sandomierzu, 

 Koło Nr 36 w Sandomierzu, 

 Koło Nr 37 w Koprzywnicy, 

 Koło Nr 52 w Osieku, 

 Koło Nr 53 w Zdanowie. 

 

Każde z naszych Kół ma w opiece wybrany zbiornik wodny i/lub wybrany odcinek danej rzeki, 

gdzie organizuje amatorskie zawody wędkarskie dla dzieci i młodzieży oraz mistrzowskie dla 

kadetów, juniorów i osób dorosłych, przeprowadza akcje sprzątania wód czy też kontrole osób 

wędkujących jak i samych wód pod względem czystości czy też występowania procederu 

kłusownictwa. 

Na obszarze Województwa Świętokrzyskiego prowadzimy gospodarkę rybacko - wędkarską            

na powierzchni blisko 2 tys. ha wód: 

 płynących – obwodów rybackich rzek: 

o Czarna Staszowska Nr 2, 

http://www.pzwtarnobrzeg.pl/
mailto:opzw_tarnobrzeg@wp.pl


o Koprzywianka Nr 1, 

o Wisła Nr 6, 

o Wisła Nr 7, 

 zbiorników wodnych i kanałów: 

o Zalew Buczyna w Bogorii, 

o Kanał Elektrowni Połaniec, 

o Zalew w Koprzywnicy, 

o Stawy w Podolu k. Opatowa, 

o Zalew Szymanowice, 

o Zbiornik Tenczynopol w Klimontowie, 

o Zbiornik Topiołki w Piaskach Brzóstowskich k. Ćmielowa, 

o Zbiornik Zrębin k. Połańca. 

 

Zarybiamy je corocznie w zależności od rodzaju wody następującymi gatunkami ryb:  

 Rzeki: boleń, brzana, certa, jaź, kleń, lipień, pstrąg potokowy, sandacz, sum, szczupak i 

świnka, 

 Zbiorniki: amur, jaź, jesiotr,  karaś pospolity i srebrzysty, karp, leszcz, lin, okoń,  płoć, pstrąg 

tęczowy, sandacz, szczupak, węgorz. 

 

Łączne nakłady na zarybienie tych wód w 2022 r. wyniosły ponad 300 tys. złotych, a łączne prawie 

830 tys. zł.  

 

Naszym sztandarowym zbiornikiem wodnym jest Zalew Szymanowice koło Klimontowa. W 2022 

roku organizowane tu były liczne zawody w wędkarstwie spławikowym, feederowym i karpiowym 

na szczeblu Ogólnopolskim czy też Okręgowym, Kołowym i Klubowym. 

 

Łączna ilość zawodów wędkarskich  zorganizowanych przez nasz Okręg w Województwie 

Świętokrzyskim liczona jest w setkach, bo oprócz zawodów sportowych organizowane też są liczne 

towarzyskie zawody wędkarskie np. dla dzieci na rozpoczęcie wakacji lub też memoriały 

upamiętniające wybitne postacie. 

 

Dzięki dobrej współpracy etatowych Strażników Ochrony Wód Okręgu PZW w Tarnobrzegu 

z Policją, Państwową oraz Społeczną Strażą Rybacką skutecznie walczono z procederem 

kłusownictwa, a wzmożone kontrole dały wymierny prewencyjny rezultat w postaci zmniejszenia 

ilości notowanych wykroczeń nad wodą. 

      



Informacje szczegółowe. 

 

I. Zagospodarowanie wód. 

1. Rzeki i zbiorniki 

 

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu prowadził gospodarkę rybacko - 

wędkarską na wodach zamkniętych (zbiornikach wodnych – wykaz poniżej), na które zawarł z 

właścicielami stosowne umowy (dzierżawy, użytkowania, administrowania). Na rzekach natomiast 

gospodarkę rybacką prowadził zgodnie z nowymi 10-letnimi umowami użytkowania zawartymi z 

nowym zarządcą wód płynących – Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie - 

Regionalnymi Zarządami Gospodarki Wodnej w Krakowie i Rzeszowie na następujących obwodach 

rybackich: 

 obwód rybacki Nr 1 rzeki Bukowa, 

 obwód rybacki Nr 2 rzeki Czarna Staszowska*, 

 obwód rybacki Nr 1 rzeki Koprzywianka*, 

 obwód rybacki Nr 1 rzeki Łęg, 

 obwód rybacki Nr 10 rzeki San, 

 obwód rybacki Nr 1 rzeki Sanna, 

 obwód rybacki Nr 1 rzeki Trześniówka, 

 obwód rybacki Nr 6 rzeki Wisła*, 

 obwód rybacki Nr 7 rzeki Wisła*, 

 

 

Wykaz zbiorników: 

Nr Koła PZW 

(opiekuna)  
Nazwa Zbiornika 

2 Staw Nr 5 w Jeziórku 

2 Stawy Zwierzyniec w Tarnobrzegu 

4 Zbiornik Warchoły w Nisku 

8 Stawy w Baranowie Sand. 

8 Zbiornik Wąsik w Dąbrowicy 

9 Staw przy Dworze w Rudniku nad Sanem 

10 Zalew w Zaklikowie 

11 Zbiornik Topiołki w Piaskach Brzóstowskich* 

12 Zalew w Nowej Dębie 

13 Zbiornik Techniczny w Stalowej Woli 

15 Zbiornik Orliska 

18 Zbiornik Zarzecze 



19 Zbiornik Wysoki Wał w Zbydniowie 

23 Stawy Podolu* 

24 Zbiornik Przeria w Biedrzychowie* 

25 Zbiornik Zrębin* 

26 Zalew Buczyna w Bogorii* 

27 Zalew Szymanowice* 

27 Zbiornik Tenczynopol w Klimontowie* 

29 Staw Nr 3 w Jeziórku 

32 Kanał Elektrowni Połaniec* 

33 Zbiornik Atramentówka w Sandomierzu* 

37 Zalew w Koprzywnicy* 

38 Zb. Wojków 

39 Jezioro Tarnobrzeskie 

42 Staw Nr 2 w Jeziórku 

44 Staw Basen w Lipie 

44 Staw Przejazd w lipie 

50/3 Zb. Oczko w Stalowej Woli 

51 Zb. Klonowe 

53 Stawy w Zdanowie* 

55 Zalew w Janowie Lubelskim 

 

*- wody na terenie Województwa Świętokrzyskiego 

 

2. Dostawcy materiału zarybieniowego 

 

Coroczne zarybienia prowadzone są w oparciu o kwotowe plany zarybień przygotowywane 

przez Komisję Zagospodarowania Wód i zatwierdzane przez Zarząd Okręgu. Ww. Komisja 

dokonywała wyboru ofert na materiał zarybieniowy złożonych przez producentów ryb w formie 

bezprzetargowej, a głównymi dostawcami materiału zarybieniowego byli: 

 Gospodarstwo Rybackie SIERAGI – Władysław Bednarowicz, 

 Gospodarstwo Rybackie RYTWIANY – Wacław Szczoczarz, 

 Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Krośnie, 

 Gospodarstwo Rolno – Rybackie – Marek Łubowski, 

 Gospodarstwo Rybackie Kolonia Zamek – Jolanta Popiołek, 

 Gospodarstwo Rybackie MAZANÓW – Michał Nowak, 

 Gospodarstwo Rybackie ANTONIÓWKA – Mieczysław Stec, 

 Gospodarstwo Rybackie GRĘBÓW – Tadeusz Bałata. 

 



W 2022 r. poszerzając zakres współpracy i lojalności, z głównymi dostawcami materiału 

zarybieniowego podpisano zaktualizowane umowy intencyjne mające na celu zabezpieczenie 

dostaw ryb i ograniczenie wzrostu cen ich zakupu w kolejnych latach. 

 

Wiele okolicznych Gospodarstw Rybackich chciałoby z nami współpracować lecz ze względu 

na brak posiadania dokumentacji potwierdzającej zdrowotność oferowanego materiału 

zarybieniowego, specjalistycznego sprzętu do transportu ryb i wykwalifikowanej kadry nie spełniają 

naszych wymogów technicznych i sanitarnych i tym samym nasza kooperacja staje się niemożliwa.    

 

3. Zezwolenia wodnoprawne 

 

Biuro Zarządu Okręgu bierze czynny udział w rozprawach wodnoprawnych, wnosząc uwagi                   

do planowanych na wodach płynących Okręgu wszelkiego rodzaju przedsięwzięć np. budów 

elektrowni wodnych, gospodarstw rybackich, poborów wód na stawy, zrzutów wód ze stawów, 

zakładów i oczyszczalni ścieków oraz wprowadzania wód opadowych i roztopowych do cieków. 

 

4. Odłowy badawcze 

 

Na wodach Okręgu nie prowadzono odłowów gospodarczych, a jedynie badawcze 

prowadzone przez osoby z cenzusem naukowym na uczelniach wyższych np. Uniwersytecie 

Jagiellońskim, Uniwersytecie Łódzkim czy Rzeszowskim czy też jednostkach Polskiej 

Akademii Nauk i Instytutu Rybactwa Śródlądowego. 

 

Na postawie ww. badań można stwierdzić, że w ww. obwodach rybackich obecnie nie 

obserwuje się większych i znaczących zmian w strukturze ilościowej i gatunkowej występujących    

w danych wodach ryb i roślinności.  

Stan ekologiczny naszych wód jest dobry i niemal we wszystkich występują gatunki 

chronione takie jak różanka, minóg strumieniowy, piekielnica, koza i śliz. 

 

Pozytywną stroną badań jest to, że na bieżąco mamy aktualne dane o stanie ichtiofauny            

w rzekach i możemy je wykorzystywać przy opracowywaniu nowych operatów 

wodnoprawnych. 

 

Osobami przeprowadzającymi badania stanu ichtiofauny w naszegym Okręgu byli doktorzy nauk 

biologicznych: 

 dr inż. Michał Nowak z własną ekipą badawczą posiadającą stosowne uprawnienia, 



 dr Mariusz Klich z własną ekipą badawczą posiadającą stosowne uprawnienia. 

 

Badania przeprowadzane są za każdym razem: atestowanymi elektrycznymi impulsowymi 

urządzeniami połowowymi przez osoby posiadające państwowe świadectwa kwalifikacji do 

przeprowadzania takich połowów i kierowania grupami połowowymi lub włokami drobnicowymi. 

Ryby po złowieniu są niezwłocznie określane gatunkowo, mierzone i warzone, a od niektórych 

pobiera się kilka łusek celem określenia tempa wzrostu i wieku ryb. Po dokonaniu tych badań ryby 

są natychmiast z pełną starannością wypuszczane do wód w miejscu odłowu. 

 

5. Kontrole wypełniania obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej 

Corocznie krocząco dokonywano oceny wypełniania obowiązku prowadzenia racjonalnej 

gospodarki rybackiej. Okres kontroli wszystkich użytkowanych obwodów rybackich obejmował lata 

2018 – 2021. Jednostkami kontrolującymi były Urzędy Marszałkowskie Województw: Lubelskiego, 

Podkarpackiego i Świętokrzyskiego, Regionalne Zarządy Gospodarki Wodnej w Krakowie                             

i Rzeszowie i Okręgowa Komisja Rewizyjna. Sprawdzano realizację umów z RZGW, prawidłowości 

wypełniania i prowadzenia dokumentacji: Ksiąg Gospodarczych, Kart Rocznych, Zestawień 

połowów amatorskich ryb, Protokołów zarybień – prawidłowości ich wypełnienia, powiadamiania 

właściciela wody o zarybieniach i jego obecności podczas ich przeprowadzania, dokumentów 

potwierdzających zdrowotność materiału zarybieniowego, jego pochodzenia jak i dokumentacji 

potwierdzającej jego zakup. Sprawdzano również wywiązywanie się z obowiązku prowadzenia 

sprawozdawczości dotyczącej zarybień i połowów ryb RRW – 23 do Instytutu Rybactwa 

Śródlądowego.  

Po przeprowadzeniu kontroli ww. jednostki stwierdzały, że gospodarka rybacka 

prowadzona jest prawidłowo zarówno pod względem gospodarczym jak i prawnym,                   

a dokumentacja prowadzona wzorcowo, co ma swoje poparcie w protokołach naszych 

wewnętrznych kontroli dokonywanych przez Okręgową Komisję Rewizyjną. 

6. Zarybienia i inne zagadnienia 

Nadal obowiązuje Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Środowiska z 2003 roku w sprawie 

przepisów dotyczących zasad zarybień. W związku z tym rzeki na terenie naszego Okręgu nadal 

zarybiane są tylko gatunkami drapieżnymi i reofilnymi oprócz Zalewu w Wilczej Woli, gdzie 

dozwolone jest zarybianie karpiem kroczkiem w ilości od 3 do 4 kg na 1 ha powierzchni, a także 

karasiem pospolitym i linem zgodnie z umową z PGW Wody Polskie RZGW w Rzeszowie. 

Okręg prowadził gospodarkę rybacko – wędkarską na obszarach wodnych o powierzchni 

ponad 3 600 ha z czego ponad 2900 ha to wody płynące (licząc tylko powierzchnię obwodów 



zasadniczych gdzie prowadzi się zarybienia). Faktyczna powierzchnia wód płynących będących w 

naszym zagospodarowaniu jest o co najmniej 2000 ha większa i stanowi tak zwane obwody 

uzupełniające. Wody Okręgu zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu są przekazane poszczególnym 

Kołom pod opiekę, jednakże zarybieniami tych wód kieruje Zarząd Okręgu. 

Na uwagę zasługuje fakt, że mimo braku statutowego obowiązku, Koła przeznaczają część 

swoich środków na dodatkowy zakup materiału zarybieniowego z przeznaczeniem na zbiorniki. 

 

II. Ochrona Wód 

Działalność w zakresie ochrony wód koordynuje Wiceprezes ds. ochrony wód.  

 Powierzchnia wód zasadniczych będąca w użytkowaniu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Tarnobrzegu wynosi 3 619,51 ha. Są to wody, na których prowadzimy gospodarkę rybacko – 

wędkarską popartą zarybieniami. 

Za ochronę wód w Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu odpowiadają etatowi 

Strażnicy Straży Okręgowej. Ponadto w powiatach działają Strażnicy Społecznej Straży Rybackiej 

których w 2022 roku suma wynosiła 148 osób. 

Okręg PZW w Tarnobrzegu w zakresie ochrony wód bardzo dobrze współpracuje z Państwową 

Strażą Rybacką, Policją, Strażą Miejską i Strażą Leśną. 

W 2022 roku skontrolowano 3043 wędkarzy, przy współpracy z Państwową Strażą Rybacką i Policją 

zostało nałożonych 50 mandatów na kwotę 5 950 złotych. 

Na ochronę wód w 2022 roku łącznie przeznaczono blisko 360 000,00 zł. 

 

III. Sport Wędkarski 

Działalność w zakresie sportu wędkarskiego koordynuje Kapitanat Sportowy działający przy 

Zarządzie Okręgu. 

W 2022 roku zostało zorganizowanych przez Koła/Kluby 474 zawody oraz 52 przez Zarząd Okręgu. 

Zawody miały charakter towarzyski, mistrzowski i zawody z cyklu Grand Prix Polski.                             

Zawody organizowane są w dyscyplinie podlodowej, spinningowej z brzegu, spinningowej z łodzi, 

spławikowej, feederowej oraz  w dyscyplinie karpiowej.  

Zgodnie z przyjętym terminarzem imprez wędkarskich organizowanych w Okręgu PZW                                 

w Tarnobrzegu odbyły się Ogólnopolskie Zawody Feederowe z cyklu GPP                                                     

w dniach 27-29.05.2022 r. na Zalewie w Szymanowicach. Zawody te w klasyfikacji indywidualnej 



wygrał nasz zawodnik Wojciech Stanisław Barański, co tym bardziej podniosło prestiż naszego 

Okręgu.  

Z związku z sytuacją na rzece Odrze na zlecenie Zarządu Głównego PZW w Warszawie odbyły się 

Klubowe Feederowe Mistrzostwa Polski w dniach 29.09 – 2.10.2022 r. na Zalewie                                                   

w Szymanowicach.  

Zgodnie z terminarzem imprez wędkarskich odbyły się: 

Mistrzostwa Okręgu w wędkarstwie spławikowym w dniach 14-15.05.2022 r. na Zalewie                   

w Koprzywnicy. Mistrzami Okręgu zostali: 

- w kategorii weteranów +65 – Jacek Wudz (Koło Nr 1 w Sandomierzu) 

- w kategorii weteranów +55 – Andrzej Burczak (Koło Nr 29 w Tarnobrzegu) 

- w kategorii seniorów – Sebastian Kluziński (Koło Nr 13 w Stalowej Woli) 

- w kategorii kobiet – Olga Jagiełło (Koło Nr 1 w Sandomierzu) 

- w kategorii młodzieży U-25 – Bartosz Okoń (Koło Nr 27 w Klimontowie) 

- w kategorii juniorów U- 20 – Tymoteusz Plaskota (Koło Nr 12 w Nowej Dębie) 

- w kategorii kadetów U- 15 – Adam Słowik (Koło Nr 12 w Nowej Dębie) 

Mistrzostwa Okręgu w wędkarstwie spinningowym z brzegu w dniach 4-5.06.2022 r. na rzece Wisła 

w Sandomierzu. Mistrzem Okręgu: 

- w klasyfikacji indywidualnej w kategorii senior został Jan Bierut (Koło                                            

Nr 15 w Gorzycach), 

 w klasyfikacji indywidualnej w kategorii junior został Mikołaj Kiełbasa (Koło                                   

Nr 2 w Tarnobrzegu), 

- w klasyfikacji teamowej został Team w składzie (Robert Suska i Janusz Kopeć z Klubu ZANDER). 

Mistrzostwa Okręgu w wędkarstwie karpiowym w dniach 02-05.06.2022 r. na Zalewie                        

w Janowie Lubelskim. Mistrzem Okręgu został Team w składzie (Piotr Pikula i Dawid Szpyra z 

Klubu Karpiowego „Carp Club Janów Lubelski”).  

Mistrzostwa Okręgu w wędkarstwie spinningowym teamów z łodzi (1 dniowe II turowe)    w dniu 

12.06.2022 r. na Jeziorze Tarnobrzeskim. Mistrzem Okręgu został Team w składzie (Jakub Słomka i 

Michał Gołębiowski z Klubu ZANDER).  

Mistrzostwa Okręgu w wędkarstwie feederowym w dniach 23-24.07.2022 r. na Zalewie                   

w Szymanowicach (w klasyfikacji indywidualnej i drużynowej. Mistrzami Okręgu zostali: 

- w klasyfikacji indywidualnej – Piotr Stasiak (Koło Nr 4 w Nisku) 



- w klasyfikacji drużynowej – drużyna Koła Nr 33 w Sandomierzu w składzie: Józef Stala, Grzegorz 

Chciuk, Paweł Słonina.   

Mistrzostwa Okręgu w wędkarstwie podlodowym ujęte w terminarzu nie odbyły się ze względu na 

niesprzyjające warunki atmosferyczne 

Wyniki reprezentantów naszego Okręgu w zawodach ogólnopolskich: 

- Bartosz Waśkiewicz, Krzysztof Wojniak, Paweł Chojnacki (drużyna Klubu KonFEEDERaci) - VI 

miejsce w Klubowych Feederowych Mistrzostwach Polski  

- Tymoteusz Plaskota (Koło Nr 12 w Nowej Dębie) – II miejsce w Spławikowym GPP U-20  

- Tymoteusz Plaskota (Koło Nr 12 w Nowej Dębie) - VI miejsce w Spławikowym Mistrzostwach 

Polski U-20  

- Dawid Szpyra i Piotr Pikula (team z Koła Nr 55 w Janowie Lubelskim) – II miejsce                          

w Karpiowych Mistrzostwach Polski  

 

Wyniki zawodników naszego Okręgu w zawodach międzynarodowych: 

- Bartłomiej Okoń ( Koło Nr 27 w Klimontowie) - III miejsce (drużynowo) w Spławikowych 

Mistrzostwach Świata na Słowenii  

- Patryk Miszczyk (Koło Nr 27 w Klimontowie) - III miejsce (drużynowo) w Spławikowych 

Mistrzostwach Świata na Słowenii  

Wychodząc naprzeciw dzieciom i młodzieży w roku 2022 zorganizowano  konkurs fotograficzno-

plastyczny o tematyce wędkarskiej. Były one skierowane nie tylko dla członków naszego Okręgu, 

ale do dzieci i młodzieży mieszkającej na terenie działania naszego Okręgu. Do konkursu wpłynęło 

140 prac. Z czego najmłodszy laureat miał 1,5 roku. Była to świetna promocja wędkarstwa wśród 

najmłodszych zachęcająca do wstępowania w nasze szeregi. Powyższe przedsięwzięcie udało się 

przygotować i przeprowadzić dzięki przychylności Zarządu Okręgu.  

Ponadto w Okręgu działają szkółki wędkarskie, które uczą dzieci i młodzież etycznego                                  

i ekologicznego zachowania nad wodą. Nasze działania na rzecz dzieci do 16 roku życia kierowane 

są do wszystkich niezależnie od przynależności do PZW. 

Na działalność sportową w 2022 roku łącznie przeznaczono ponad 500 000,00 zł a na działalność    

na rzecz dzieci i młodzieży ponad 100 000,00 zł. 

 

mgr inż. Ireneusz Swobodziński 

Dyrektor Biura Zarządu Okręgu 

PZW w Tarnobrzegu 


















	uchwała nr 8050
	uzasadnienie do uchwały nr 8050
	sprawozdanie z działalności Okręgu PZW w Kielcach w 2022 roku - Sejmik Kielce 2023 dwustronnie
	sprawozdanie z działalności Okręgu PZW w Tarnobrzegu w 2022 roku - Sejmik Kielce 2023
	sprawozdanie z działalności Okręgu PZW w Tarnowie w 2022 roku - Sejmik Kielce 2023



